
            
 

 
Milejczyce, dn. 18 kwietnia 2019 r. 

 

 

Znak sprawy: ZPIN.271.6.1.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy świetlicy wiejskiej 

w Sobiatynie na działce nr 1061 realizowanego na podstawie projektu pn. 

„Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sobiatynie” z udziałem środków pochodzących 

z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach PROW na lata 2014 – 2020 poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, 

Nr projektu UM10-6935-UM1010384/17 

 

Gmina Milejczyce, ul. Szkolna 5, 17-332 Milejczyce, działając na podstawie art. 86 

ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 

2018 poz. 1986 ze zm.), informuje, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

kwotę w wysokości 128 053,60 zł brutto. 

 

Do dnia 18 kwietnia 2019 r. do godz. 12:00 wpłynęła 1 oferta.  

 

Lp. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

zł brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

Zakład Ogólnobudowlany 

Wiesław Szerszunowicz 

kol. Zabłudów 5/2, 16-

060 Zabłudów 

264 169,82 zł do 10.06.2019 48 miesięcy 

30 dni od daty 

przedłożenia 

faktury 

 

Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

przez Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji z otwarcia ofert przekazują 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

[wg załącznika nr 3 do SIWZ]. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawcy mogą 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w przedmiotowym postępowaniu. 

 

WÓJT 

Jerzy Iwanowiec 


